
HABR0VANSKÝ ZÁMEK 
Došlo: 	  
~ j Yý/'J  Pni.: 	 

tPdMacínlat  'Ý' 	 

Rámcová smlouva o dílo 

TATO RAMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO (DÁLE JEN „SMLOUVA") BYLA 
UZAV~ENA NÍŽE UVEDENÉHO DNE, M~SÍCE A ROKU MEZI T~MITO 
SMLUVNíMI STRANAMI 

Firma: Habrovanský zámek, p~ísp~vková organizace 

I~o: 70921245 

Sídlo: Habrovany 1, Rousínov 68301 

Za kterou jedná: 

Telefon: 

E-mail: 

(dále jako " Objednatel ") 

a 

Jméno:

I~o: 03977129 

Místo podnikáni: Traubova 12, Brno 60200 

Telefon:

E-mail: 

(dále jako " Zhotovitel ") 

Objednatel a Zhotovitel dále též spole~n~~ jako „Smluvní strany" a 
každý jednotliv~~ jako "Smluvní Strana") 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

Definice 
V této Smlouv~~ "Dilo" znamená Personální audit pro zdravotní úsek a 
úsek p~ímé obslužné pé~e a návrh ~ešení na zjišt~ný výsledek. 

2 	Objednávka 
2.1.1 Objednávka vznikla na základ~~ Nabídky: "Personální audit v p~ísp~vkové 

organizaci Habrovanský zámek." 
2.1.2 Zadání projektu 

Cílem projektu je personální audit a návrh ~ešeni na zjišt~ný 
výsledek ve p~ísp~vkové organizace Habrovanský zámek ve dvou 
úsecích, a to: zdravotní úsek a úsek p~ímé obslužné pé~e. 

1/7 



Zam~~eni  personálního auditu:  
• Pracovní nápl~~ a kapacita (pracovní vytíženost, nápl~~ práce. 

kompetence...) 
• Pracovní procesy a návrh na zlepšeni 
• Komunikace uvnit~~ odd~lení a sm~rem ven 
• Firemní kultura a atmosféra 
• Potenciál zam~stnanc~~ a jejich rozvojový plán 

Výsledkem personálního auditu bude návrh ~ešení pro zdravotní úsek a 
úsek p~ímé obslužné pé~e, aby:  

• byla zajišt~na klient~m Habrovanského zámku kvalitní a 
odpovídající pé~e 

• zam~stnanci byli produktivní (jasné procesy, zodpov~dnosti, 
kompetence) 

Projekt  je rozd~len na dv~~ ~ásti:  
Fáze 1: Analýza sou~asné situace ve zdravotním úseku a úseku 
p~ímé obslužné pé~e 
Fáze 2: Doporu~enu návrh opat~ení na nálezy personálního auditu 

2.2 	Objednatel potvrdí Objednávku Zhotoviteli jedním na emailovou adresu 
hel.mackova@gmail.com. 

(dále jako "Doru~ení Objednávky'). 
3 	Potvrzení Objednávky 
3.1 	Za p~ijetí (potvrzení) Objednávky ze strany Zhotovitele se považuje: 
3.1.1 potvrzení Zhotovitele o p~íjeti Objednávky v elektronické podob~~ odeslané 

na emailovou adresu pacilhabrovanskyzamek.cz 

4 	Uzav~eni Smlouvy o Dílo 
4.1 	Doru~ením Potvrzení Objednávky Objednateli je uzav~ena Smlouva o 

Dílo. 

5 	Smlouva o dílo 
5.1 	P~edm~tem Smlouvy o Dílo je závazek Zhotovitele zhotovit pro 

Objednatele Dílo specifikované v Objednávce a závazek Objednatele 
zaplatit Zhotoviteli Cenu za Dílo, a to vše za podmínek uvedených v této 
Smlouv~~ o dílo. 

5.2 	Smlouvu o dílo tvo~í i Nabídka - viz separátní dokument. 
5.3 	Smlouva o dílo se ~ídí touto Smlouvou. 

6 	Zhotoveni Díla 

2/7 



6.1 	Zhotovitel je povinen provést Dilo osobn~. 

6.2 	V p~ípad~, že Zhotoviteli bude jakákoliv ~ást zadáni Díla nejasná, má 

Zhotovitel právo informovat se u Objednatele, resp. vyžádat si od 

Objednatele up~es~ující informace a Objednatel má povinnost poskytnout 

Zhotoviteli sou~innost, a to bez zbyte~ného odkladu. 

6.3 	V p~ípad~~ p~ed~asného ukon~ení pin~ni ze strany Objednatele podle této 

Smlouvy má Zhotovitel právo na uhrazení ~ásti odm~ny za provedenou 

~ást Díla. 

6.4 	Objednatel zavazuje zajistit Zhotoviteli a/nebo jím ur~eným osobám 

veškeré podmínky nezbytné pro ~ádné provád~ní Díla, zejména se 

Objednatel zavazuje zajistit a/nebo poskytnout všechny pot~ebné p~ístupy. 

7 	P~edání Díla 

7.1 	Zhotovitel nemá povinnost p~edvést Objednateli zp~sobilost Díla sloužit 

svému ú~elu. 

7.2 Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno jeho p~edáním 

Objednateli. 

7.3 	Zhotovitel provede Dílo ve lh~t~~ p~im~~ené rozsahu a náro~nosti Díla (viz 

harmonogram) 

~asový harmonogram - návrh (5.11. - 15.122018) 

Jednotka Pozn. Datum Poznámka 

Inicia~ní sch~zka . vyjasn~ni zadání, 

seznámeni se se spole~nosti apod. 3 hod 5.11. 

P~íprava auditu, zpracovánívstupních dat 9 hod 8.11.- 20.11. 

Po~et lidi-hovor~~ 30 

1.5 hod na 

osobu 

22.11., 

23.11.. 

27.11., 29.11 

4 dny. Rozpis ~as~~ a 

zam~stnanc~~ ud~lá 

organizace. Otázka 	návrh 

4 termin~~ je OK? 

Zpracováni auditu pro vedeni spole~nosti 14 hod 30.11. -4.12. 

Zpracování výstupní zprávy pro 

zam~stance (pokud v~bec) S hod 30.11. -4.12. 

P~edání zprá-vedeni (zadavateli) 
- 

osobn~~ 2 hod 
6 12 nebo 

- 712 
. P~edáni zprávy- zam~stnanc~m- osobn~~ 2 hod 

7.4 	Dílo Objednateli bude p~edáno Zhotovitelem po jeho ukon~eni jako 

Výstupní zpráva, elektronicky a také na osobním jednáni jako papírový 

výtisk s komentá~em. 

8 	Cena za Dílo 

Smluvní strany ve Smlouv~~ o Dílo se dohodly, že Objednatel je povinen 

zaplatit Zhotoviteli za Dílo fakturovanou finální ~ástku. 

3/7 



Náklady se odvíjí Od po~tu hodin strávených na projektu. Hodinová sazba 
je 900K~. 
P~edpokládaný rozsah odpracovaných hodin a náklady viz tabulka: 

Jednotka Pozn. Zasovt odhad Náklady 

lnKani ch~zk 	jatr~n :adáni, tc,nSnwni sete spo!e~notti .ipod. 3 70000 

Po~et Iid~ - hovor~~ 30 
LS hod 
na osobu 4 dny 40 500.00 

z~racov4n( auditu provedeníspole~nosti 14 2 dny 12600.00 

Administrativa. p~iprava 4 1 den 3600.00 

Zpracován( ‚ýstupni zpráw pro zaméstance (pokud v~becj S 1 den 4500.00 

P~edáni zprávy ,  vedeni {zadavatelil 	osobn* 2 
I den 

1800.00 

P~edáni zprávy zanttnanc~m. osobn~~ 2 800.00 

Náklady 	doprava (poitám 6 o,obnicj, etáni( ISS 12 cest 7220.00 

Celkem 
	

9 dn~~ ~isté práce 	69 720,00 

realizace 2-4 týdny 

9 	Platebni podmínky 
9.1 	Cena za Dilo je splatná 15. dne po provedení Díla. 
9.2 	Cena za Dílo není splatná d~íve, než den následující po dni, ve kterém 

Zhotovitel doru~í ~ádný da~ový doklad - fakturu Objednateli. 
9.3 Bude-li na p~íslušném da~ovém dokladu - faktu~e uvedeno datum 

splatnosti pozd~jší, než je uvedeno v této Smlouv~, platí datum uvedené 
na dané faktu~e. 

9.4 	Objednatel zaplatí cenu Díla zp~sobem uvedeným na p~íslušné faktu~e. 

10 	Vady Díla 
10_l Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v dob~~ jeho p~edáni 

Objednateli. 
10.2 Objednatel je povinen Dílo p~i p~edání náležit~~ zkontrolovat a vytknout 

Zhotoviteli p~ipadné zjevné vady Díla a neu~iní-li tak, platí, že Dilo nemá 
žádné zjevné vady. 

10.3 Zhotovitel je povinen vady Dila odstranit ve lh~t~~ 20 dní od doru~eni 
oznámení o vytknutí vad Dila. 

10.4 Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla v uvedené lh~t~, má Objednatel právo 
vytknuté vady Dila odstranit sám nebo prost~ednictvím t~etí osoby na 
náklady Zhotovitele a Zhotovitel se zavazuje tyto náklady Objednateli 
uhradit. 

11 	Odpov~dnost za Škodu 
li_l Objednatel se timto výslovn~~ vzdává práva na náhradu škody od 

Zhotovitele neúmysln~~ zp~sobené Zhotovitelem porušením jakékoliv 
povinnosti Zhotovitele uvedené v této Smlouv~~ a/nebo Smlouv~~ o Dilo 
a/nebo v souvislosti s pin~nim Smlouvy o Dílo. 

12 	P~echod nebezpe~í Škody 
12.1 Nebezpe~í škody na Díle p~echází ze Zhotovitele na Objednavatele 

momentem vytvo~ení Díla. 

4/7 



13 	D~v~rnost 
13.1 Zhotovitel se zavazuje, že nezp~ístupni, ani nepoužije žádnou informaci 

obchodní a/nebo výrobni povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s 
pin~ním této Smlouvy a/nebo Smlouvy o Dílo, zejména nezp~ístupni, ani 
nepoužije. 

13.1.1 žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouv~~ a/nebo Smlouv~~ o 
dílo, 

13.1.2 databázi zákazník~~ Objednatele ani kontakty na n~, 
13.1.3 cenovou politiku Objednatele, 
13.1,4 marketingovou strategii Objednatele, 
13.1.5 informace o uzav~ených smlouvách a dodavatelích Objednatele, 
13.1.6 zp~sob fungování podniku Objednatele, 
13.1.7 strategická rozhodnutí a podnikatelské zám~ry Objednatele. 

(dále jen „D~v~rná informace"). 
13.2 Povinnost ml~enlivosti podle odstavce 13.1 této Smlouvy platí s výjimkou 

p~ípad~, kdy. 
13.2.1 Objednatel ud~lil p~edchozí písemný souhlas s takovým zp~ístupn~ním 

nebo použitím D~v~rné informace. 
13.2.2 právní p~edpis nebo ve~ejnoprávní orgán stanoví povinnost zp~ístupnit 

nebo použít D~v~rnou informaci. 
13.2.3takové zp~ístupn~ní nebo použití D~v~rné informace je nezbytné pro 

realizaci Smlouvy o dílo. 
13.2.4 je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzav~ené mezi Smluvními 

stranami dovoleno. 
13.3 Mezi D~v~rné informace nepat~í žádné informace, které jsou v dob~~ jejich 

zp~ístupn~ní nebo použití b~žn~~ dostupné ve~ejnosti. 
13.4 Objednatel tímto dává Zhotoviteli souhlas k tomu, aby jej Zhotovitel uvád~l 

jako svého zákazníka. 
13.5 Zhotovitel bere na v~domi, že D~v~rné informace tvo~i obchodní tajemství 

Objednatele. 

14 	Smluvní pokuta 
14.1 V p~ípad~, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením ceny Dila 

podle ~lánku 8 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z dlužné ~ástky za každý den prodlení až do úpiného 
zaplacení p~íslušné ~ástky. 

14.2 V p~ípad~, že se Zhotovitel dostane do prodleni s provedením Díla ve 
lh~t~~ uvedené v Objednávce a nebude-li tam uvedena, pak ve lh~t~~ podle 
odst. 7.3 této Smlouvy, zavazuje se Objednateli poskytnout slevu z Ceny 
ve výši 0,1 % z ceny Díla za každý den prodlení až do provedeni Díla. 

14.3 Smluvní pokuta nemá vliv na náhradu Škody a poškozená Smluvní strana 
má právo požadovat náhradu škody od druhé Smluvní strany v piné výši. 

5/7 



15 	Trvání a ukon~ení Smlouvy 

15.1 Tato Smlouvaje uzav~ena na dobu ur~itou, ato do 31.12.2018. 
15.2 Kterákoliv Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypov~d~t písemnou 

výpov~dí s výpov~dní lh~tou 	1 	m~sic(e) která po~íná b~žet 
prvního dne m~síce následujícího po m~síci ‚ ve kterém je výpov~~~ 
doru~ena druhé Smluvní stran~. 

15.3 Ukon~eni ú~innosti této Smlouvy nemá vliv na Smlouvy o dílo, které byly 
uzav~eny v dob~~ ú~innosti této Smlouvy a dále na ustanovení ~lánk~~ ‚ 13 
a 14 této Smlouvy. 

16 	Rozhodné právo 

16.1 Tato Smlouva se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky, zejména ust. 1746 
odst. 2 a násl. zák. ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

17 	Vyšší moc 

17.1 Smluvní strany se zproš~ují veškeré odpov~dnosti za nespin~ní svých 
povinností z této Smlouvy po dobu trváni vyšší moci do té míry, pokud po 
nich nebylo možné požadovat, aby nepin~ní svých povinností z této 
Smlouvy v d~sledku vyšší moci p~edešly. 

17.2 Za vyšší moc je pro ú~ely této Smlouvy považována každá událost 
nezávislá na v~li Smluvních stran, která znemož~uje pin~ní smluvních 
závazk~~ a kterou nebylo možno p~edvidat v dob~~ vzniku této Smlouvy. Za 
vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména p~írodní 
katastrofa, požár, výbuch, silné vich~ice, zem~t~esení, záplavy, válka, 
stávka, nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu Smluvních 
stran. 

17.3 Po dobu trváni vyšší moci se pin~ní závazk~~ podle této Smlouvy 
pozastavuje do doby odstran~ní následk~~ vyšší moci. 

18 	Záv~re~ná ustanovení 

18.1 V této Smlouv~, pokud z kontextu jasn~~ nevyplývá jinak, zahrnuje význam 
slova v jednotném ~ísle rovn~ž význam daného slova v množném ~ísle a 
naopak, význam slova vyjad~ujícího ur~itý rod zahrnuje rovn~ž ostatní 
rody. Nadpisy jsou uvád~ny pouze pro p~ehlednost a nemají vliv na výklad 
této Smlouvy. 

18.2 Nevymahatelnost ~i neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy 
nemá vliv na vymahatelnost ~i platnost zbývajících ustanovení této 
Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, 
že nem~že být odd~leno od ostatního obsahu této Smlouvy. 

18.3 Tato Smlouva p~edstavuje úpiné ujednání mezi Smluvními stranami ve 
vztahu k p~edm~tu této Smlouvy a nahrazuje veškerá p~edchozí ujednání 
ohledn~~ p~edm~tu této Smlouvy. 

6/7 



povahy nebo obsahu takového ustanoveni nevyplývá, že nem~že být odd~leno 

od ostatního obsahu této Smlouvy. 

18.3 Tato Smlouva p~edstavuje úpiné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k 

p~edm~tu této Smlouvy a nahrazuje veškerá p~edchozi ujednáni ohledn~~ 

p~edm~tu této Smlouvy. 

18.4 Tato Smlouva m~že být zm~n~na písemnými dodatky podepsanými všemi 

Smluvními stranami. 

18.5 Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvni strana obdrží 1 

stejnopis této Smlouvy. 

18.6 Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v d~sledku uzavírání 

této Smlouvy. 

18.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a ú~innosti v okamžiku jejího podpisu všemi 

Smluvními stranami. 

18.8 Smluvni strany si tuto Smlouvu p~e~etly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, 

že je ujednána svobodn~. 

NA D~KAZ ~EHOŽ SMLUVNÍ STRANY P~IPOJUJÍ SVÉ PODPISY 

	‚ dne  !i   

H

i

  

~editel, Habrovanský zámek p.o. 

v  »t?1tt,1Nt(,  	dne 	 

7,7 


